第 1 页/共 1 页

证券代码：000906          证券简称：浙商中拓        公告编号：2017-23

浙商中拓集团股份有限公司

关于浙江中拓融资租赁有限公司

接入中国人民银行征信系统的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙商中拓集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公

司浙江中拓融资租赁有限公司（以下简称“中拓融资租赁公司”）

于近日收到中国人民银行征信中心（以下简称“央行征信中心”）

出具的《关于浙江中拓融资租赁有限公司等 3 家机构接入征信系

统的复函》，央行征信中心同意启动中拓融资租赁公司接入金融

信用信息基础数据库的具体实施工作，同意中拓融资租赁公司接

入企业征信系统。中拓融资租赁公司按要求完成接入准备工作后，

央行征信中心将在生产环境中开通数据报送用户，根据数据报送

情况开通查询权限提供信用报告查询服务。

特此公告

浙商中拓集团股份有限公司董事会

二〇一七年四月二十五日

备查文件：《中国人民银行征信中心关于浙江中拓融资租赁有限

公司等 3 家机构接入征信系统的复函》（中征便函〔2017〕70 号）